y - . 4
e IGUARACY L$ 03.c005 .

CÂMARA MUNICIPAL DELIBERAÇÃO DA MATERIA

| [X] APROVADO
[ REJEITADO

Por É. votns tavoráveis
m— VOtOS destavordyeis

—— abstenções

Tesiderte
Requerimento Nº 087/2025 4

1ºSe re:ario

BranaferiandtaTonesdeMBamos-—
Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regumeiíàg?"mu

que seja feito o veemente apelo ao Excelentissimo Senhor Prefeito PEDRO
ALVES DE OLIVEIRA NETO no sentido que seja realizado a construgdo de

quebra-molas na Rua Juracy Alves de Souza, rua em que ocorre a Feira do

Gado, no Distrito de Jabitaca.

JUSTIFICATIVA: Considerando o intenso trafego de veiculos e pedestres na rua

onde ocorre a feira do gado, a construção de quebra-molas, com o objetivo de
reduzir a velocidade dos veiculos, garantira maior seguranga para as pessoas

que transitam pela via, tornando o ambiente mais seguro.

Sala das Sessdes, em 26 de Fevereiro de 2025.

%

BRUNA FERNANDA TORRES DE MOURA BARROS
Vereadora

Rua Antônio Santana, 16 — Centro lguaracy-PE | Fone: (87) 3837-1114

E-mail: camaraiguaracy Ogmail.com

CNPJ: 11.464.385/0001-64